

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** lavori di manutenzione straordinaria su viabilità comunali in loc. Chiugiana-Via dell' Ottobre Il tratto dall' intersezione con via capuana

**COMMITTENTE:** COMUNE DI CORCIANO

Data, 01/08/2018

**IL TECNICO**  
Dr. Giampiero MARI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 15.08.0360.0 03	Palo conico dritto in acciaio zincato avente sezione terminale diametro mm 60 e sezione di base opportuna, da incassare nel terreno per un'altezza minima (Hi) pari a mm 500, spess ... ita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra mm 4000 - Hi = mm 500 - Db = mm 105 - Dt = mm 60.					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	155,00	2'015,00
2 NP01	Armatura stradale con corpo e copertura in alluminio pressofuso applicabile su braccio o testa palo di diametro 60mm, con fissaggio a doppia staffa, realizzata con corpo in allumin ... tipo ferromagnetico; gli accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con lampada a LED.					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	503,31	6'543,03
3 15.08.0250.0 04	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo comprensivo dei collegamenti di fase da realizzare con conduttori ad isolamento butilico dal pozzetto di ispezione, ... la scatola di giunzione da palo portafusibile. Per pali di altezza superiore a m 3,00 f.t. senza scatola di derivazione.					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	46,00	598,00
4 15.08.0430.0 01	Scatola di giunzione da palo portafusibili con portello realizzata con corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate s ... e posta in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Morsettiera in doppio isolamento 1 fusibile					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	26,00	338,00
5 15.08.0430.0 03	Scatola di giunzione da palo portafusibili con portello realizzata con corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate s ... o occorre per dare l'opera finita. Incremento per portello in materiale isolante o metallico per pali fino a diam. 168mm					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	12,00	156,00
6 15.08.0392	Basamento di sostegno per palo di illuminazione pubblica di dimensioni 850x 900mm di altezza min pari a 800 mm, per diametro foro palo pari a 220 mm, completo di pozzetto di dimens ... isa sferoidale e le canalizzazioni di raccordo quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte.					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	183,00	2'379,00
7 15.04.0210.0 01	Linea elettrica in cavo tripolare MT, sigla di designazione RG7HOR/ 12- 20kV (CEI 20-13, CEI 20-35), fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su canalizzazione predisposta, le giunzioni, i terminali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. 3x95 mm2					320,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					320,00		12'029,03

